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WY DANCE




ГО «Танцювальний Союз Полтавської Області» 

Управління у справах сім’ї,молоді та спорту 
Полтавської обласної державної адміністрації 
Управління у справах сім`ї, молоді та спорту 
виконавчого комітету Полтавської міської ради  

Обласна дитяча громадська організація КСТ «АВІА-ДЕНС»
VІ традиційний відкритий фестиваль зі спортивного танцю

22.05.2016    13:27:11




Категория: Дебют Ювенали 2 соло 


Главный судья: Денис Хорішко, м.Полтава, Україна 
 Всего пар в категории: 6   Всего клубов в категории: 5 

ПЕРЕЧЕНЬ УЧАСТНИКОВ:   

	  102
	Бабенко Дарья
	. 
	Авиа_Денс_Карловка
	Бронников
	Карловка
	  

	207
	Хурса Анастасия
	. 
	Space_Полтава
	Костецкая
	Полтава
	  

	274
	Хімій Анатасія
	. 
	Шанс_Долинская
	Бойко
	Долинская
	  

	289
	Педченко Марія
	. 
	Данс_Майстер_Мироновка
	Майстер
	Мироновка
	  

	575
	Лытвяк Диана
	. 
	Реверанс_Ромны
	Омельяненко_Максименко
	Ромны
	  

	578
	Пугач Дарья
	. 
	Реверанс_Ромны
	Омельяненко_Максименко
	Ромны
	  



ПЕРЕЧЕНЬ СУДЕЙ:  

	A
	Людмила Бацанова
	Полтава
	Украина

	B 
	Юлия Бубырь
	  
	  

	C 
	Руслан Булейко
	Полтава
	Украина

	D 
	Валентин Васин
	Полтава
	Украина

	E 
	Сергей Гусев
	Полтава
	Украина

	F 
	Алина Курлова
	Полтава
	Украина

	G 
	Галина Куценко
	Кременчуг
	Украина

	H 
	Ирина Ляшенко
	Полтава
	Украина

	I 
	Юрий Срибный
	Полтава
	Украина




ФИНАЛ   

	 
	W 
	  
	Ch
	  

	Пара
	ABCDEFGHI
	Место
	ABCDEFGHI
	Место

	102
	265655555
	5 
	464666666
	6 

	207
	456436466
	6 
	556555255
	5 

	274
	644564634
	4 
	645443534
	4 

	289
	123111213
	1 
	112111112
	1 

	575
	512243142
	3 
	223234341
	3 

	578
	331322321
	2 
	331322423
	2 


	  Место
	Пара
	Партнер
	Партнерша
	Клуб
	Тренер
	Город
	Сумма

	1 
	289
	Педченко Марія
	. 
	Данс_Майстер_Мироновка
	Майстер
	Мироновка
	2 

	2 
	578
	Пугач Дарья
	. 
	Реверанс_Ромны
	Омельяненко_Максименко
	Ромны
	4 

	3 
	575
	Лытвяк Диана
	. 
	Реверанс_Ромны
	Омельяненко_Максименко
	Ромны
	6 

	4 
	274
	Хімій Анатасія
	. 
	Шанс_Долинская
	Бойко
	Долинская
	8 

	5 
	207
	Хурса Анастасия
	. 
	Space_Полтава
	Костецкая
	Полтава
	11

	6 
	102
	Бабенко Дарья
	. 
	Авиа_Денс_Карловка
	Бронников
	Карловка
	11


м. Полтава, Майдан Незалежності, 5 (Виставкова зала МБК)
